
بنا به تصميم هيئت مديره شــركت تعاونی ،جلسه مجمع 
عمومي فوق العاده نوبت اول شركت تعاوني مذكور راس 
ســاعت 14/15 روز یك شنبه 97/3/20 درمحل آمفی 

تئاتر بيمارستان بعثت همدان برگزارمي شود.
بدينوســيله ازكليه اعضاء)صاحبان ســهام( دعــــوت مي 
شــود درتاريخ و ســاعت مقرر درمجمــع عمومي حضور به 
هم رســانيده و يا وكلاي خود را بــا توجه به ماده 19 آيين 
نامه تشكيل مجامع عمومی ، حداكثر يك روز قبل از تاريخ 
مجمع عمومی بــه هيئت مديره تعاونی كتباً معرفي نمايند.

)هرعضوحاضر مــي تواند وكالت 3 عضــو ديگر و غيرعضو 
حداكثروكالت يك عضو را بپذيرد(.

دستورجلسه :
1- طرح وتصويب تطبيق اساسنامه جديد شركت تعاونی
 WWW.TAP1378.BLOGFA.COM :آدرس سایت تعاونی

هيئت مدیره شرکت تعاوني
فتاحی –  دليرباز  -  حسينی    

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول 
تعاوني اعتباركادرپرستاري دانشگاه علوم پزشکي همدان
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بنا به تصميم هيئت مدیره شــرکت تعاونی ،جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه نوبت اول شرکت تعاوني مذكور راس ساعت 15/00 روز سه شنبه 97/4/5 درمحل آمفی تئاتر بيمارستان 
بعثت همدان برگزارمي شود. بدينوسيله ازكليه اعضاء)صاحبان سهام( دعــوت مي شود درتاريخ و ساعت مقرردرمجمع عمومي حضور به هم رسانيده و يا وكلاي خود را با توجه به ماده 19 آيين نامه 
تشــكيل مجامع عمومی ، حداكثر يك روز قبل از تاريخ مجمع عمومی به هيئت مديره تعاونی كتباً معرفي نمايند . )هرعضوحاضر مي تواند وکالت 3 عضو دیگر و غيرعضو حداکثر وکالت یك 
عضو رابپذیرد(. ضمناً كسانی كه متقاضی كانديد شدن برای تصدی سمت بازرسی شركت تعاونی می باشند می بايست حداکثر تا تاریخ 97/3/12 با دردست داشتن شناسنامه وكارت ملی و آخرين 
حكم كارگزينی  به دفتر تعاونی  مراجعه و پس از تكميل مراحل ثبت نام رسيد دريافت نمايند.( دستورجلسه :1- گزارش كتبي هيئت مديره و بازرس درمورد عملكرد سال 1396 2- طرح وتصويب 
صورتهاي مالي ســال 1396 3- تصويب بودجه وتعيين خط مشــي شركت درسال 1397 4- انتخاب  بازرس اصلي و علی البدل 5- طرح،تصويب و تغييرات سرمايه اعضاء  6- انتخاب روزنامه رسمی 

جهت درج آگهی های تعاونی آدرس سایت تعاونی: WWW.TAP1378.BLOGFA.COM                               هيئت مدیره شرکت تعاوني فتاحی -  دليرباز  -  حسينی
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به استناد ماده 131 قانون كار و آيين نامه مصوب سال 1389 هيات وزيران و مدارك تسليمي، انجمن صنفي فوق به شماره 215-3/2-29 در اين اداره كل به ثبت 
رسيده است. اسامي و سمت هر يك از اعضاي اصلي و علي البدل هيات مديره كه از تاريخ 96/12/6 به مدت سه سال و بازرسان از تاريخ فوق به مدت يكسال انتخاب 
شــده اند به شــرح زير مي باشــد. 1-رئيس آقاي يداله كريمي 2-نايب رئيس آقاي ولي اله نوروزي 3-خزانه دار آقاي غلامحسن زنديه 4-ساير اعضاي هيات مديره 
آقاي رضا فهيمي راد و آقاي حميد تيموري و آقاي مهدي محمودي و آقاي محمد نجفي 5-اعضاي علي البدل هيات مديره آقاي اســداله عباس آبادي 6-بازرســان 
آقاي مسعود مومني و علي البدل آقاي محمد احمدوند ضمنا مطابق ماده 29 اساسنامه اسناد و اوراق مالي بهادار با امضاي رئيس هيات مديره و خزانه دار و ممهور 

به مهر انجمن صنفي معتبر خواهد بود.

19632آگهي انتخابات مسئولان انجمن صنفي كارفرمایي نمایشگاه داران مبلمان شهرستان ملایر

ن روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق  استان همدا

چهار شنبــــه 17 آبان ماه 1396 6
سال نوزدهم  شماره 3835

خبــر

فامنین نیازمند سالن ورزشی 
استاندارد

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس اداره ورزش 
با  این شهرســتان  فامنین گفت:  و جوانان 
وجود داشــتن ظرفیت های عظیم در حوزه 
ورزش، همچنان از نداشتن زیرساخت ها رنج 
می برد و نیازمند ســالن ورزشی استاندارد 

است.
حســین قراگوزلــو در گفت وگویــی اظهار 
کــرد: فامنین با وجود نشــان آوران ارزنده در 
شهرستان  تنها  ورزشــی،  مختلف  رشــته های 
اســتان همــدان بــه لحاظ نداشــتن ســالن 

است. استاندارد 
وی بیــان کــرد: هــم اکنــون محروم ترین 
شهرســتان به شــمار می رویم و نداشــتن سالن 
استاندارد مشکلاتی برای نخبه های ورزش فامنین 

ایجاد کرده است.
قراگوزلــو افــزود: در حال حاضــر 33 هیأت 
ورزشــی در این شهرســتان فعال است و در یک 
ســال گذشته نیز 100 نشــان رنگارنگ را کسب 
کرده ایــم اما به لحاظ زیرســاخت با کمبودهایی 

مواجه هستیم.
وی اضافــه کــرد: به دلیل نداشــتن ســالن 
اســتاندارد و نبود ســکوی تماشــاگر نمی توانیم 
میزبانی رقابت های استانی و ملی را داشته باشیم 

و در حسرت رویدادهای مهم ورزشی هستیم.
رئیس اداره ورزش و جوانان فامنین با اشــاره 
بــه وضعیت طرح هــای عمرانی ورزشــی در این 
شهرستان گفت: هم اینک برای تکمیل سالن یک 
هزار و 500 نفری این شهرستان 20 میلیارد ریال 

اعتبار نیاز است.
وی خاطرنشــان کــرد: این ســالن تنها 15 
درصــد پیشــرفت فیزیکــی دارد و امیــدوارم 
با جــذب اعتبار مورد نیاز، در ســال جاری به 

برسد. بهره برداری 
قراگوزلو با اشــاره به وضعیت سالن باستانی 
فامنین نیز گفت: این ســالن هفت ســال قبل 
کلنگ زنــی شــد و تنهــا 45 درصد پیشــرفت 
فیزیکی دارد که امیدواریم امســال بهره برداری 

شود.
وی وضعیــت زمین چمن مجموعه ورزشــی 
امام حســن مجتبی )ع( را نامطلوب دانســت و 
افزود: با وجــود اســتعدادهای فوتبالی در این 
فامنین خشــک  زمین چمن  تنها  شهرســتان، 

شده است.

خبــر

دعوت جودوکار همدان 
به اردوی تیم ملی

هگمتانه، گروه ورزش: جودوکار همدان به 
اردوی تیم ملی دعوت شد.

امیر محمد بهمنی جودوکار همدان به اردوی 
تیم ملی دعوت شد. این اردو در رده سنی جوانان 
به مدت یک هفته برگزار می شــود. گفتنی است، 
اردو تیم ملی جودوی جوانــان به میزبانی تهران 

برگزار می شود.

تیم فلوره استان در مسابقات 
انتخابی تیم ملی

استان  فلوره  تیم  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
برای حضور در مســابقات انتخابی تیم ملی 

اعزام شد.
تیم فلوره اســتان برای حضور در مســابقات 
انتخابــی تیم ملی در رده ســنی بزرگســالان به 
مدت دو روز به تهران اعزام شد. علیرضا سلیمانی 
ورکانه و محســن حمزه ای به این مسابقات اعزام 

شدند.

برگزاری مسابقات قهرمانی 
کشوری کاراته به میزبانی 

همدان
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت کاراته 
استان همدان از میزبانی مسابقات قهرمانی 
کشــوری جهت معرفی همدان در راستای 

رویداد 2018 خبر داد.
زنگنه در این خصوص گفت: امســال به خاطر 
رویداد 2018 از تیرماه میزبانی مسابقات قهرمانی 
کشــوری را در دو بخش آقایان و بانوان بر عهده 

داریم. 
وی ادامــه داد: میزبانی مســابقات ورزشــی 
در ســطح بین المللی با حضــور تیم های مختلف 
خارجی، شــور و نشــاط خاصی در سطح جامعه 
به خصوص در بین قشــر جــوان ایجاد می کند و 
می تواند تبلیغ بســیار خوبی برای جذب ســایر 

گردشگران ورزشی باشد.

ورزش

از سوی امام خامنه ای صورت گرفت

اعلام شروط جمهوری اسلامی ایران برای ادامه برجام
اروپا تعلل کند، حق ایران برای آغاز فعالیت هسته ای محفوظ است

رهبــر انقــلاب افزودند: امــروز ما اســیر نفت 
هســتیم؛ چرا که قیمت گذاری و خرید یا عدم خرید 
آن دســت دیگران اســت این وضع باید تغییر کند 
و نفــت به عنوان ســرمایه ملی، واقعــاً در اختیار ما 
باشــد و وابســتگی به آن را روز بــه روز کم کنیم. 
اهمیت دادن به اقتصاد دانش بنیان، توجه به جوانان 
کارآفرین در رســانه ها، تقویت تولید داخل، اهمیت 
فــراوان بــه کالای ایرانی و خــودداری مطلق همه 
دســتگاه ها از خرید محصــولات غیرایرانی از دیگر 

نکاتــی بود که رهبر انقلاب مورد تأکید قرار دادند.
ایشــان در نکته پایانی این بخش از سخنانشــان 
تأکیــد کردند: مســائل اقتصاد را نبایــد به برجام و 
امثــال آن گــره بزنیم، دیدید با برجام هم مشــکل 
اقتصــاد درســت نشــد بنابراین اقتصاد بــه عوامل 

دیگری نیاز دارد.
حضرت آیــت ا... خامنه ای در ادامه به سیاســت 
خصمانــه آمریکایی هــا در القای بن بســت و تزریق 
ناامیدی و ناتوانی در جامعه اشــاره کردند و گفتند: 
ملت ایران امروز به اســتقلال، ایســتادگی، آبروی 
بین المللی و نفــوذ منطقه ای خــود افتخار می کند 
اما دشــمن به دنبال آن اســت که با شایعه، دروغ و 
برجسته ســازی ضعف ها، این احســاس افتخار را از 
ملت سلب کند و با شکست جلوه دادن پیروزی ها و 
پیشرفت ها، حرکت امیدوارانه را که حلال مشکلات 

کشور است، از بین ببرد.
ایشــان هدف جمهوری اسلامی را سربلند کردن 
اسلام و تحقق شریعت اسلامی در جامعه خواندند و 

در جمع بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: 
ما با شناخت ظرفیت ها و توجه به تجربه ها و از همه 
مهمتر با اســتمداد از خداوند متعــال، بدون تردید 
توانایی غلبه بر همه مشــکلات اقتصادی را خواهیم 

داشت.
بخــش پایانــی ســخنان رهبر انقلاب اســلامی 
به ارزیابی عملکرد ســازمان ملــل و تأکید بر لزوم 
پیگیری چند پرونده مهم از جنایات حقوق بشــری 
آمریکا اختصاص داشت. ایشان عملکرد سازمان ملل 
را نامناســب و تحت نفوذ آمریکا دانستند و گفتند: 

چندی قبل دبیرکل ســازمان ملــل یک روز پس از 
محکوم کردن جنایات ســعودی ها علیه مردم یمن، 
حرف خود را پس گرفت. این نمونه ها نشان می دهد 
ســازمان ملل تحت فشار آمریکا و قارون های منطقه 

خلیج فارس است.
رهبــر انقلاب اســلامی در برشــمردن جنایات 
و پرونده هــای حقوق بشــری آمریــکا به مواردی 
همچــون »ســوزاندن اعضای فرقــه داودی ها در 
آمریکا در زمان کلینتون«، »نگهداری و شــکنجه 
فجیع زندانیــان در زندان های گوانتانامو، ابوغریب 
عراق و یــک زنــدان آمریکایی در افغانســتان«، 
منافع  به دلیل  آمریــکا  »آزادی فروش ســلاح در 
کمپانیهای اسلحه ســازی«، »رفتار وحشیانه پلیس 
آمریکا با سیاهپوســتان«، »نقــش مؤثر آمریکا در 
ایجــاد و حمایــت از داعــش«، »کمــک به رژیم 
صهیونیســتی در کشــتار مردم از جمله در کشتار 
اخیــر غزه« و »کمک و حمایت از ســعودی ها در 
کشــتار مردم یمن و سرکوب مردم بحرین« اشاره 
و تأکیــد کردند: ســازمان ملل اگر ســازمان ملل 
اســت و وابســته به رژیم آمریکا نیســت باید این 
به طور جــدی پیگیری و کوتاهی های  را  پرونده ها 

کند. جبران  را  خود  گذشته 
حضرت آیــت ا... خامنــه ای در پایان، ســخنان 
جمهوری اســلامی را در مســائل مختلف سخنانی 
متین، مســتدل و قابل اثبات خواندنــد و افزودند: 
جمهوری اســلامی در این ســالها روزبه روز قوی تر 
شده است و حرکت به سمت اقتدار بیشتر را در پرتو 
اســتحکام ساخت داخلی و رفتار صحیح مسؤولان با 

برد. مردم همچنان به پیش خواهد 

محجوب:

خطر حذف نیروی انسانی در لایحه اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری
هگمتانــه، گروه ایــران و جهــان: عضو 
کمیســیون اجتماعی مجلــس، گفت: لایحه 
اصــلاح قانون مدیریت خدمات کشــوری در 

راستای حذف نیروی انسانی از دولت است.
با اشــاره به بررسی جزییات  علیرضا محجوب، 
لایحــه اصلاح قانــون مدیریت خدمات کشــوری 
درکمیســیون اجتماعــی، گفت: لایحــه اصلاحیه 
قانون دارای 67 ماده اســت که متأســفانه جهت 
گیری هــای آن ضد نیروی انســانی اســت، یعنی 
این لایحه علیه امنیت شــغلی بــوده و نمایندگان 
با بســیاری از پیشــنهادات دولت دراصلاح لایحه 

است. مخالف 
شــمیرانات،  ری،  تهــران،  مــردم  نماینــده 
اسلامشــهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، 
با بیــان اینکه قانون مدیریت خدمات کشــوری 

اصلاح  دولت  پیشــنهادات  درجهــت عکس  باید 
شــود، افزود: کمیســیون اجتماعی ویژه مخالف 
بیشــتر پیشــنهادات دولت اســت، بــه خصوص 
دراین مســئله که عوامل جدیدی در این لایحه 
اســت که همگی درمســیر حذف  مطرح شــده 
کارمنــدان عمده دولت اســت کــه می توان به 
ایجاد مشــکلاتی در بخــش آموزش و پرورش و 

کرد. اشاره  درمان  و  بهداشت 
وی با اشــاره به اینکه دو ســوم نیروی انسانی 
دولت دروزارت آموزش و پرورش و حوزه بهداشت 
و درمــان فعالیــت می کنند، تصریــح کرد: دولت 
لایحه ای را درجهت اصلاح قانون مدیریت خدمات 
کشوری به مجلس ارسال کرده است که انتقادهای 
بســیاری به آن وارد بوده و متأسفانه امنیت شغلی 
بیشــتر کارکنان دولت با خطر روبه رو شده است، 

البته درخصوص تغییــر درحقوق های پرداختی به 
افراد و متناسب ســاری دریافتی ها دردستگاه ها و 
نهادها هیچ پیشــنهادی درلایحــه اصلاحیه دولت 

عنوان نشده است.
عضــو کمیســیون اجتماعی مجلــس، با تأکید 
براینکــه نمایندگان باید مســائل بســیاری را به 
لایحــه دولت اضافــه کنند، گفــت: درحال حاضر 
نمایندگان مشــغول رسیدگی به پیشنهادات دولت 
هستند، متأســفانه بخش وســیعی از پیشنهادات 
دولت درراســتای حذف نیروی انســانی از دولت 
اســت؛ البته که مرکز پژوهش های مجلس ایرادات 
بســیاری را به این لایحه وارد کرده است، هرچند 
در ابتدا پیشــنهاد شــد کــه کلیات قانــون فعلی 
تصویب شــود، زیرا مهلت اجرای آزمایشــی قانون 

به پایان رسیده است.

رئیس اتحادیه حمل بار کشور:

کرایه کامیون 20درصد افزایش یافت؛ مشکلات بیمه حل شد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس اتحادیه 
حمل ونقل بار کشور با بیان این که کامیون داران 
به افزایش دوبرابــری قیمت اقلام مورد نیاز از 
جمله لاســتیک و روغن اعتراض داشتند، از 
افزایش کرایه حمل بار تا سطح 20درصد برای 

جبران بخشی از گرانی ها و کم باری خبر داد.
محمد خان بلوکی با اشــاره به اعتراضات روزهای 
اخیــر جمعی از کامیون داران در چند شــهر محدود 
اظهار کرد:  این اعتراضات به دلیل گرانی تمامی اقلام 
موردنیاز کامیون داران بوده، قیمت لاســتیک، روغن 
و... دو برابر شــده و کار و معیشــت کامیون داران را 

دچار مشکل کرده است.
وی با بیان این که بیشتر اعتراضات مربوط به شهر 
ری، اصفهان و شــیراز بوده است،  تصریح کرد:  کرایه 
حمل کامیون داران از ســال 94 به این طرف افزایش 
نیافته بود و برای جبران بخشــی از گرانی ها کرایه ها 

این هفته تا سطح 20 درصد افزایش یافته است.
وی با یادآوری این که سال 94 کرایه حمل حدود 
15 درصد افزایش یافته و طی سه سال اخیر با وجود 
افزایــش نرخ دلار و تأثیــر آن در اقلام مصرفی نرخ 
کرایــه تغییری نکــرده بود، تصریح کــرد: رانندگان 
درخواســت افزایش 40درصدی نرخ کرایه ها را دارند 

که عملًا امکان چنین افزایش نرخی را نداریم.
رئیس اتحادیه حمل ونقل بار کشــور در پاسخ به 
این پرســش که آیا دولت قولی بــرای تأمین اقلام 
مصرفی کامیون داران مانند لاســتیک و روغن داده 
اســت، گفت: دولت در این رابطه قولی نداده اســت. 
رانندگان مشــکلات بیمه ای داشتند که خوشبختانه 

اخیراً این مشکل نیز برطرف شده است.
خان بلوکــی با بیان این که "در کشــور بی باری 
داریــم و بار برای کامیون داران کم اســت"، اظهار 
کرد: این مسئله معیشت کامیون داران را با مشکل 

مواجه کرده است.

رهبر انقلاب: در مسئله  برجام چند 
برای  که  ماســت  مقابل  در  تجربه 
امــروز ما و آیندگان مهم اســت: 
1.دولت جمهوری اسلامی نمی تواند 
2.دشــمنی  کند.  تعامل  آمریکا  با 
با  نیست  بر محور هسته ای  آمریکا 
نظام اسلامی اســت. 3.انعطاف در 
را گستاخ تر خواهد  او  برابر دشمن 
کرد. 4.ایستادگی در مقابل آمریکا 
می شود.  او  عقب نشــاندن  باعث 
حساس ترین  در  نشان داده  5.اروپا 
با آمریکا همراه است. 6.گره  موارد 
نزدن مســائل کشــور به برجام و 

مسائل خارجی.

ادامه از صفحه 3

برای شرکت در رقابت های جهانی گلبال

2 ورزشکار نابینای همدانی مسافر سوئد شدند

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت نابینایان و 
کم بینایان همدان گفت: میلاد سوری و مصطفی 
نصیری هر دو از این استان در ترکیب تیم ملی 
اعزامی بــه رقابت های جهانــی گلبال انتخاب 

شدند.
ســمیه ســهیلی در گفت وگویــی اظهــار کرد: 
همچنین محمدکرم کولیوند مربی با ســابقه گلبال 
اســتان در ترکیب تیم ملی اعزامــی به رقابت های 

جهانی قرار دارد.

وی افــزود: رقابت های جهانی گلبــال نیمه دوم 
خرداد امســال بــه میزبانی کشــور ســوئد برگزار 

می شود.
ســهیلی اظهار کرد: این ســه نماینده همدان هم 

اکنون در اردوی تیم ملی گلبال کشور حضور دارند.
وی یــادآور شــد: چهارمیــن اردوی آمادگی تیم 
ملــی گلبال مردان با حضور هشــت بازیکن هم اینک 
در مجموعه ورزشــی شــهید هرندی تهران در حال 

برگزاری است.

پیکر »یدا... وحدانی« پیشکسوت کشتی همدان 
تشییع شد

هگمتانه، گروه ورزش: پیکر »یدا... وحدانی« 
کشتی گیر پیشکسوت کشور و استان همدان در 
خانه کشــتی همدان تشییع و در آرامستان باغ 

بهشت همدان به خاک سپرده شد.
پیکر یدا... وحدانی پیشکسوت کشتی کشور و استان 
همدان صبح پنج شــنبه در خانه کشتی همدان تشییع 

و در آرامستان باغ بهشت همدان به خاک سپرده شد.
یدا... وحدانی پیشکسوت کشتی استان همدان صبح 
روز چهارشنبه در 79 سالگی به دلیل بیماری درگذشت.

پیکر این پیشکسوت کشتی باحضور مردم، جامعه 
ورزش و مســؤولان اجرایی، نظامی و انتظامی از خانه 
کشــتی همدان تشــییع و در آرامســتان باغ بهشت 

همدان به خاک سپرده شد.
در این مراســم مدیرکل ورزش و جوانان، معاونان 
و کارکنــان اداره کل، پیشکســوتان ورزش، رؤســای 
هیأت های ورزشــی، قهرمانان و جامعه کشتی استان 

همدان و سنندج حضور داشتند.
مراسم ترحیم یدا... وحدانی هم روز پنج شنبه سوم 
خرداد در حسینیه بختیاریها شهر همدان برگزار شد.

مرحوم یدا... وحدانی بازنشسته نیروی انتظامی همدان 
بود و سال ها در رده های سنی مختلف کشتی گرفت.

این کشــتی گیر در دوران مربیگری خود نیز حایز 
افتخارات ارزنده در رده های سنی مختلف شد و سابقه 

مربیگری در لیگ برتر کشتی آزاد کشور را داشت.

با رد پیشنهاد شش ماهه فدراسیون فوتبال

کی روش: بعد از جام جهانی از ایران می روم
در  روش  کارلوس کی  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
مصاحبه ای با خبرگــزاری رویترز اعلام کرد در 
پایان جام جهانی به حضور هفت ســاله خود در 

ایران پایان خواهد داد.
کارلــوس کــی روش که در آوریل 2011 به ســمت 
سرمربیگری تیم ملی ایران برگزیده شده است، پیشنهاد 
شــش ماهه از فدراسیون ایران دریافت کرده تا تیم ملی 
ایران را در مســابقات جام ملت های آسیا هدایت کند اما 
این مربی 65 ســاله تصمیم گرفته بعــد از جام جهانی 
2018 به همکاری خــود پایان دهد؛ جامی که در آن با 
اسپانیا، پرتغال و مراکش در گروه دوم همگروه خواهد بود.

کــی روش می گوید: تقریبا یک ســال از صعود ما 
به جام جهانی گذشــته و این حقیقت دارد که آنها به 
من قراردادی شــش ماهه برای هدایت ایران در جام 
ملت های آسیا پیشــنهاد داده اند. اما این پیشنهاد در 

حد انتظارات من نبود.
پرونده مذاکرات دیگر بســته شده و برای من تمام 
شده است. پیش از اینکه به استانبول بیاییم، قرار بود 
فدراسیون در مورد پیشنهادش تجدید نظر کند اما آنها 
اطلاعی به من ندادنــد. بنابراین، اکنون دیگر باید این 

مسئله را فراموش کنیم و به پیش برویم.
کــی روش که قصد داشــت بعد از جــام جهانی 
بازنشسته شود و زمان بیشتری با خانواده اش بگذراند، 
حالا می خواهد اولین مربی ای شــود که 5 بار به جام 
جهانی صعود کرده اســت. کارلوس آلبرتو پریرا و بورا 
میلیتونوویچ مربیانی هســتند که 5 بار در جام جهانی 
شرکت داشتند البته تفاوت آنها با کی روش این است 
که آنها مربی تیم های میزبــان جام جهانی نیز بودند. 
کــی روش با آفریقا به جــام جهانی کره و ژاپن صعود 
کرده و سپس پرتغال و در دو رقابت با ایران نیز در این 

رقابت حاضر بوده و اکنون آماده است با کشوری دیگر 
به جام جهانی 2022 قطر صعود کنند.

وی ادامه داد: این فکر در ذهن من رشــد کرد و با 
صدای بلند مرا مورد خطاب خود قرار داد و من بیشتر 
درباره این فرصت یگانه تاریخی به فکر فرو رفتم. برای 
اینکه تبدیل به تنها مربی تاریخ شوم که با پنج کشور 
به جام جهانی صعود کرده اســت. حالا علاقه و انگیزه 
من افزایش بیشتری پیدا کرده و این مهم ترین هدف و 

انتظار من از خودم خواهد بود.
ســرمربی تیم ملی ایران در پایــان می گوید: من 
دو پیشــنهاد دارم، یکی از آفریقا و دیگری از آســیا. 
با شانســی که این دو تیم برای صعود به جام جهانی 
2022 خواهند داشت و اگر این اتفاق نیفتد سپس بعد 
از جام جهانی به دو پیشــنهادی کــه از انگلیس دارم 

فکر خواهم کرد.


